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9. Raiffeisen / Ochsner BSV-Cup Bündner Meisterschaften
Slalom

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski Albert Egger (SUI)
RENNCHEF Wim Rossel (SUI)
COACH Capaul Florian (SUI)

CODEX SWISS-SKI : 1459

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Margun Margun
2410m 2410m
120m 120m
2290m 2290m

Prinz Oliver (SUI) Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Gilles Buff (SUI) - A - Gilles Buff (SUI)
- B - Triulzi Moreno (SUI) - B - Triulzi Moreno (SUI)

TORE 42 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41 41
STARTZEIT 09:15 11:45

WETTER : bewölkt SCHNEE : Pulver hart TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.413     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 620

SC Bernina PontresinaSC Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

13.04.2013  /  Corvatsch Silvaplana (BSV)  /  OSNK 1459  /  den 12.04.2013 um 13.23 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Kategorie : MU12  

1 3 331992 Egloff Selina 2001 BSV Lischana Scuol 40.60 40.72 1:21.32 79.77

2 2 355944 Taverna Martina 2001 BSV Alpina St.Moritz 40.93 41.41 1:22.34 1.02 88.55

3 1 356673 Schönenberger Marion 2001 BSV Grüsch-Danusa 42.56 41.86 1:24.42 3.10 106.45

  Kategorie : MU14  

1 14 348927 Carozzi Romina 1999 BSV Sportiva Palü Poschiavo 37.24 37.42 1:14.66 22.46

2 17 352347 Gini Gianna 1999 BSV Alpina St.Moritz 37.81 37.47 1:15.28 0.62 27.79

3 19 348403 Kreis Leonie 1999 BSV Parpan 37.84 37.71 1:15.55 0.89 30.12

4 13 332125 Marcora Carlotta 1999 BSV Alpina St.Moritz 37.91 37.78 1:15.69 1.03 31.32

5 18 348699 Michel Melanie 2000 BSV Davos 38.60 38.11 1:16.71 2.05 40.10

6 8 347730 Lietha Jasmin 2000 BSV Fideris 38.65 38.46 1:17.11 2.45 43.54

7 16 330199 Neuenschwander Stina 1999 BSV Davos 38.60 38.84 1:17.44 2.78 46.38

8 10 340345 Albertin Laura 1999 BSV Rätia Chur 39.24 38.37 1:17.61 2.95 47.84

9 20 356177 Cavigelli Melanie 1999 BSV Obersaxen 39.57 38.48 1:18.05 3.39 51.63

10 22 340405 Wellinger Viviane 2000 BSV RG Alpenarena 39.44 38.64 1:18.08 3.42 51.89

11 9 433926 Caruso Noemi 1999 BSV Mundaun 40.42 38.03 1:18.45 3.79 55.07

12 28 348680 Mosca Domenica 2000 BSV Lischana Scuol 40.60 39.07 1:19.67 5.01 65.57

13 12 342585 Jakob Romina 1999 BSV Alpina St.Moritz 38.21 41.49 1:19.70 5.04 65.83

14 7 356675 Härtner Simona 1999 BSV Arosa 40.77 41.00 1:21.77 7.11 83.64

15 21 339648 Derungs Leonie 2000 BSV Lenzerheide-Valbella 41.47 40.57 1:22.04 7.38 85.97

16 11 337866 Kühnis Ramona 1999 BSV Davos 41.73 40.64 1:22.37 7.71 88.80

17 24 347740 Zippert Isabel 2000 BSV Arosa 42.09 41.42 1:23.51 8.85 98.61

18 26 348836 Caviezel Anna 2000 BSV Uniùn da sport Tumpriv 42.77 41.44 1:24.21 9.55 104.64

19 27 348324 Ardüser Bigna 1999 BSV Beverin 42.68 42.08 1:24.76 10.10 109.37

20 29 414923 Bianchi Chiara 2000 BSV Davos 43.86 44.29 1:28.15 13.49 138.54

  Kategorie : MU16  

1 41 357513 Gantenbein Talina 1998 BSV Lischana Scuol 36.47 35.58 1:12.05 0.00

2 40 311345 Jenal Stephanie 1998 BSV Samnaun 36.76 36.37 1:13.13 1.08 9.29

3 45 351736 Conrad Sina 1998 BSV Bernina Pontresina 37.75 36.18 1:13.93 1.88 16.18

4 36 352974 Janutin Flurina 1997 BSV Igis 37.47 36.74 1:14.21 2.16 18.59

5 35 352351 Sudharshan Tania 1997 BSV Alpina St.Moritz 37.27 37.77 1:15.04 2.99 25.73

6 46 328964 Moser Rebecca 1997 BSV Samnaun 38.72 37.47 1:16.19 4.14 35.63

7 38 352349 Motti Adriana 1997 BSV Alpina St.Moritz 38.22 38.00 1:16.22 4.17 35.88

8 39 348355 Salzgeber Elisa 1998 BSV Beverin 39.28 38.33 1:17.61 5.56 47.84

9 48 334978 Mercuri Giulia 1998 BSV Alpina St.Moritz 39.00 38.97 1:17.97 5.92 50.94

10 44 344859 Kühnis Jasmin 1998 BSV Davos 39.13 38.94 1:18.07 6.02 51.80

11 37 340572 Salzgeber Jana 1998 BSV Parpan 39.20 39.04 1:18.24 6.19 53.27

12 43 334762 Derungs Vivian 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 40.99 37.77 1:18.76 6.71 57.74

13 42 351952 Pally Dina 1998 BSV Sedrun-Tujetsch 40.54 39.42 1:19.96 7.91 68.07
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JURY

TD Swiss-Ski Albert Egger (SUI)
RENNCHEF Wim Rossel (SUI)
COACH Capaul Florian (SUI)

CODEX SWISS-SKI : 1459

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Margun Margun
2410m 2410m
120m 120m
2290m 2290m

Prinz Oliver (SUI) Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Gilles Buff (SUI) - A - Gilles Buff (SUI)
- B - Triulzi Moreno (SUI) - B - Triulzi Moreno (SUI)

TORE 42 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41 41
STARTZEIT 09:15 11:45

WETTER : bewölkt SCHNEE : Pulver hart TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.413     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 620
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9. Raiffeisen / Ochsner BSV-Cup Bündner Meisterschaften

Slalom

Offizielles Resultat

SC Bernina PontresinaSC Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

13.04.2013  /  Corvatsch Silvaplana (BSV)  /  OSNK 1459  /  den 12.04.2013 um 13.23 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

14 47 334797 Egli Tanja 1997 BSV Grüsch-Danusa 40.16 40.03 1:20.19 8.14 70.05

15 49 426175 Brancato Vittoria 1998 BSV Silvaplana-Champfèr 44.04 38.02 1:22.06 10.01 86.14

16 52 356479 Cereda Camilla 1997 BSV Silvaplana-Champfèr 41.77 40.60 1:22.37 10.32 88.80

17 51 337768 Sulger Sophia 1998 BSV Davos 41.65 43.28 1:24.93 12.88 110.83

  Kategorie : KU12  

1 58 415699 Wolf Jan 2001 BSV Buchen 41.03 40.00 1:21.03 121.64

2 60 421881 Locher Pascal 2001 BSV Bernina Pontresina 41.23 40.42 1:21.65 0.62 127.31

3 57 357705 Branchi Daniele 2001 BSV Sportiva Palü Poschiavo 42.87 40.05 1:22.92 1.89 138.94

4 56 352354 Maurer Mischa 2001 BSV Alpina St.Moritz 43.78 42.31 1:26.09 5.06 167.95

4 55 461534 Linse Aleix 2001 BSV Samnaun 43.70 42.39 1:26.09 5.06 167.95

6 59 363707 Ackermann Luca 2001 BSV Grüsch-Danusa 1:01.17 44.21 1:45.38 24.35 344.51

  Kategorie : KU14  

1 71 411211 Wolf Marco 1999 BSV Buchen 38.33 35.16 1:13.49 52.63

2 66 405833 Janutin Fadri 2000 BSV Obersaxen 37.58 35.96 1:13.54 0.05 53.09

3 67 339697 Jenny Luca 1999 BSV Larein Jenaz 37.78 36.40 1:14.18 0.69 58.94

4 64 343972 Böhm Gian-Luca 2000 BSV Bernina Pontresina 38.32 36.94 1:15.26 1.77 68.83

5 69 426165 Shcherbakovskiy Nikita 1999 BSV Alpina St.Moritz 38.20 37.20 1:15.40 1.91 70.11

6 65 346679 Schneller Sven 1999 BSV Rätia Chur 39.04 37.75 1:16.79 3.30 82.83

7 80 328978 Lumpi Yannic 2000 BSV Samnaun 39.15 37.92 1:17.07 3.58 85.39

8 68 348347 Michael Curo 1999 BSV Beverin 38.96 38.25 1:17.21 3.72 86.68

9 75 351954 Cathomas Frederic 1999 BSV Obersaxen 39.37 37.85 1:17.22 3.73 86.77

10 63 355538 Arpagaus Ivo 1999 BSV Uniun Sportiva Padrus 40.08 37.48 1:17.56 4.07 89.88

11 73 341515 Arnold Christian 1999 BSV Arosa 40.45 37.17 1:17.62 4.13 90.43

12 76 348342 Karrer Marco 1999 BSV Beverin 38.89 38.78 1:17.67 4.18 90.89

13 82 347553 Flütsch Romano 2000 BSV Schiers 40.48 38.76 1:19.24 5.75 105.26

14 79 340530 Winzap Mike 1999 BSV Obersaxen 40.11 39.36 1:19.47 5.98 107.36

15 77 351953 Janki Dario 1999 BSV Sedrun-Tujetsch 40.87 38.77 1:19.64 6.15 108.92

16 83 351735 Kiener Joel 1999 BSV Bernina Pontresina 40.76 38.94 1:19.70 6.21 109.47

17 81 355110 Rüedi Severin 1999 BSV Uniùn da sport Tumpriv 41.94 39.77 1:21.71 8.22 127.86

18 86 348678 Malgiaritta Björn 1999 BSV Lischana Scuol 43.97 39.32 1:23.29 9.80 142.32

19 70 349802 Arpagaus Matteo 1999 BSV Ruschein 42.63 41.95 1:24.58 11.09 154.13

20 74 344831 Pleisch Nando 1999 BSV Davos 39.55 48.37 1:27.92 14.43 184.70

21 87 347846 Zala Corrado 2000 BSV Bernina Pontresina 40.85 1:06.35 1:47.20 33.71 361.16

  Kategorie : KU16  

1 98 335467 Caplazi Moreno 1997 BSV Lenzerheide-Valbella 34.22 33.52 1:07.74 0.00

2 94 343789 Gutknecht Yannick 1997 BSV Davos 34.17 34.13 1:08.30 0.56 5.13

3 90 328659 Bergamin Silvano 1997 BSV Savognin 35.14 34.10 1:09.24 1.50 13.73

4 95 351796 Berther Rafael 1997 BSV Sedrun-Tujetsch 35.04 34.71 1:09.75 2.01 18.40

5 92 333604 Hehli Gian-Andrea 1997 BSV Glaris Rinerhorn 35.96 34.50 1:10.46 2.72 24.90

6 103 334772 Caduff Yannick 1998 BSV RG Alpenarena 35.55 35.22 1:10.77 3.03 27.73

7 99 341527 Gerber Gion 1997 BSV Arosa 36.26 34.57 1:10.83 3.09 28.28

8 101 323558 Dobler Yannik 1997 BSV Obersaxen 36.19 35.51 1:11.70 3.96 36.24

9 96 335472 Rogentin Silvano 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 36.87 36.57 1:13.44 5.70 52.17

10 93 335477 Simonet Livio 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 37.21 36.37 1:13.58 5.84 53.45

11 102 352346 Fiol Sébastien 1998 BSV Alpina St.Moritz 37.33 36.29 1:13.62 5.88 53.82

12 113 334859 Castro Carvalho André 1998 BSV Bernina Pontresina 37.79 35.96 1:13.75 6.01 55.01

13 116 348090 Buchli Carsten 1997 BSV Avers 37.46 36.49 1:13.95 6.21 56.84

14 97 331125 Wolf Roman 1997 BSV Buchen 37.68 36.34 1:14.02 6.28 57.48

15 100 340569 Löw Silvan 1997 BSV Parpan 37.33 37.00 1:14.33 6.59 60.32

16 109 334486 Tschuor Yanik 1998 BSV Obersaxen 38.47 37.42 1:15.89 8.15 74.59

17 105 334446 Cadonau Orlando Mikkel 1997 BSV Mundaun 39.24 36.68 1:15.92 8.18 74.87

18 112 348091 Rüedi Sascha 1998 BSV Uniùn da sport Tumpriv 38.92 37.48 1:16.40 8.66 79.26

19 111 341739 Conrad Nic 1998 BSV Glaris Rinerhorn 39.48 37.04 1:16.52 8.78 80.36

20 115 335088 Meuli Armin 1998 BSV Tambo Splügen 39.09 37.64 1:16.73 8.99 82.28

21 110 330504 Almeida Samuel 1997 BSV Bernina Pontresina 39.84 37.33 1:17.17 9.43 86.31

22 106 327922 Tönz Dario 1997 BSV SSC-Vals 36.94 41.38 1:18.32 10.58 96.83

23 114 329967 Frey Roman 1997 BSV Schiers 41.06 37.98 1:19.04 11.30 103.42

24 118 349307 Malgiaritta Dario 1998 BSV Val Müstair 37.22 54.15 1:31.37 23.63 216.28
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JURY

TD Swiss-Ski Albert Egger (SUI)
RENNCHEF Wim Rossel (SUI)
COACH Capaul Florian (SUI)

CODEX SWISS-SKI : 1459

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Margun Margun
2410m 2410m
120m 120m
2290m 2290m

Prinz Oliver (SUI) Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Gilles Buff (SUI) - A - Gilles Buff (SUI)
- B - Triulzi Moreno (SUI) - B - Triulzi Moreno (SUI)

TORE 42 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41 41
STARTZEIT 09:15 11:45

WETTER : bewölkt SCHNEE : Pulver hart TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.413     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 620
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9. Raiffeisen / Ochsner BSV-Cup Bündner Meisterschaften

Slalom

Offizielles Resultat

SC Bernina PontresinaSC Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

13.04.2013  /  Corvatsch Silvaplana (BSV)  /  OSNK 1459  /  den 12.04.2013 um 13.23 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Nicht klassierte  

Ausgeschiedene - Lauf 1 (6)

30 337838 Bodenwinkler Sina 2000 BSV Glaris Rinerhorn

33 329651 Oechslin Lea 1998 BSV RG Alpenarena

34 340476 Hobi Silvana 1997 BSV Klosters

50 347165 Riva Beatrice 1997 BSV Silvaplana-Champfèr

107 334451 Cadonau Didier Troels 1998 BSV Mundaun

119 334981 Rade Andrea 1998 BSV Trais Fluors Celerina

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

6 346533 Manetsch Kim 2000 BSV Disentis Tor 39

25 335474 Mirer Julia 1999 BSV Lenzerheide-Valbella Tor 11

Abwesende - Lauf 2 (1)

84 356576 Egli Marco 2000 BSV Grüsch-Danusa 42.49

Ausgeschiedene - Lauf 2 (7)

15 428690 Tomaschett Selina 1999 BSV Disentis 56.02

23 337874 Meisser Vanessa 1999 BSV Davos 43.11

72 346680 Schuster Markus 1999 BSV Rätia Chur 39.85

91 328437 Simonet Moreno 1997 BSV Lenzerheide-Valbella 36.20

104 334452 Darms Tgasper 1998 BSV Mundaun 37.70

108 341554 Zippert Lukas 1998 BSV Arosa 36.45

117 334694 Spescha Denis 1998 BSV Obersaxen 41.26

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

78 347739 Brändli Robin 2000 BSV Arosa 42.88

85 444418 Walther Marc 1999 BSV Obersaxen 43.09 Tor 38

Der TD Swiss-Ski
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9. Raiffeisen / Ochsner BSV-Cup Bündner Meisterschaften
Slalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

SC Bernina PontresinaSC Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

13.04.2013  /  Corvatsch Silvaplana (BSV)  /  OSNK 1459  /  den 12.04.2013 um 13.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 98 335467 Caplazi Moreno 1997 BSV Lenzerheide-Valbella 32.05 32.05

2 94 343789 Gutknecht Yannick 1997 BSV Davos 33.38 33.38

3 90 328659 Bergamin Silvano 1997 BSV Savognin 44.31 44.31

4 95 351796 Berther Rafael 1997 BSV Sedrun-Tujetsch 32.89 32.89

5 92 333604 Hehli Gian-Andrea 1997 BSV Glaris Rinerhorn 37.24 37.24

6 103 334772 Caduff Yannick 1998 BSV RG Alpenarena 25.00 -

7 99 341527 Gerber Gion 1997 BSV Arosa 35.33 35.33

8 101 323558 Dobler Yannik 1997 BSV Obersaxen 41.70 41.70

9 96 335472 Rogentin Silvano 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 53.52 -

10 71 411211 Wolf Marco 1999 BSV Buchen 46.61 46.61

  

TOTAL

Total der Punkte 303.51

/ 10

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Der technisch Delegierte
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9. Raiffeisen / Ochsner BSV-Cup Bündner Meisterschaften
Slalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

SC Bernina PontresinaSC Bernina PontresinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

13.04.2013  /  Corvatsch Silvaplana (BSV)  /  OSNK 1459  /  den 12.04.2013 um 13.18 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 41 357513 Gantenbein Talina 1998 BSV Lischana Scuol 42.92 -

2 40 311345 Jenal Stephanie 1998 BSV Samnaun 50.99 50.99

3 45 351736 Conrad Sina 1998 BSV Bernina Pontresina 48.74 48.74

4 36 352974 Janutin Flurina 1997 BSV Igis 47.69 47.69

5 14 348927 Carozzi Romina 1999 BSV Sportiva Palü Poschiavo 60.74 -

  

TOTAL

Total der Punkte 147.42

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Der technisch Delegierte
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